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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 142 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:18'32

2 59 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:18'39

3 48 MACARRO MARTIN, ÁNGEL MANUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:18'40

4 75 BLANCO BARRERA, CASIMIRO MASCULINO VETERANA B DT1 TEAM  0:19'23

5 106 GALLEGO BARRIOS, MIGUEL MASCULINO SENIOR VELSALAMANCA  0:20'02

6 54 PÉREZ CUESTA, RUBÉN MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:20'24

7 45 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA FB&R 0:20'25

8 127 HERNÁNDEZ MERA, VICTOR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:20'31

9 46 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:20'34

10 72 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:20'41

11 31 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:20'42

12 134 CÁCERES RIVAS, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:20'43

13 36 ALONSO GARCÍA, HUGO MASCULINO VETERANA C C.D. LA ARMUÑA 0:20'56

14 125 PEREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:21'13

15 29 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA ‐ JAMÓN PRIM 0:21'19

16 149 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:21'25

17 15 LOBATO BENITO, LOURDES FEMENINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:21'29

18 159 BENITO MARTIN, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:21'32

19 67 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:21'35

20 47 LAMAS SAN BLAS, DAVID MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:21'39

21 58 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:21'44

22 51 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA D CD TEAM RUN&GO 0:21'45

23 189 LORENZO TORRES, JUAN CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'56

24 89 GONZALEZ VELAZQUEZ, SALVADOR MASCULINO VETERANA D INFORSAT 0:21'57

25 162 RECOUVREUR ENCINAS, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'59

26 44 IGLESIAS MIRANDA, PACO MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA FB&R 0:22'04

27 39 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL MASCULINO VETERANA D CAZABACHES 0:22'06

28 98 MARTÍN GÓMEZ, FERNANDO MASCULINO VETERANA C RUNNING LA RAYA  0:22'12

29 139 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARTIN  JOSÉ MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:22'18

30 146 CILLEROS BLAZQUEZ, FERMÍN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:22'29

31 192 GONZÁLEZ FUENTES, EMILIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:22'42

32 27 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS MASCULINO VETERANA D AT. MACOTERA ‐ JAMÓN PRIM 0:22'45

33 148 CASAS JIMÉNEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:23'06

34 5 MARTIN MEDINA, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'17

35 37 ANTÚNEZ SÁNCHEZ, ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D. LA ARMUÑA 0:23'21

36 16 MERCHAN MARTIN, JOSÉ RICARDO MASCULINO VETERANA E VINO DE TORO CAJA RURAL 0:23'30

37 91 HERNÁNDEZ GARCÍA, CLAUDIO MASCULINO VETERANA C KODOKAI 0:23'31

38 68 BLANCO HERNÁNDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:23'34

39 95 PEREZ ROLLAN, PEDRO M MASCULINO VETERANA D NASÍO PA CORRÉ 0:23'40

40 56 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:23'43

V CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

14‐11‐2021
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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41 130 CUELLA PEÑA, ISIDRO MASCULINO VETERANA E INDEPENDIENTE 0:23'53

42 168 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:23'56

43 185 MARTÍN SÁNCHEZ, VENTURA MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:24'00

44 22 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING  0:24'04

45 17 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A ALBA RUNNING 0:24'04

46 70 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:24'16

47 28 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA D AT. MACOTERA ‐ JAMÓN PRIM 0:24'34

48 121 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'36

49 170 VILLORIA CRESPO, MARIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'41

50 23 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING  0:24'42

51 90 SANCHO MARTIN, RUBÉN EDUARDO MASCULINO VETERANA C INTERSALA ATLETISMO 0:24'47

52 107 ÁLVAREZ DEL CASTILLO, JORGE MASCULINO VETERANA D VILLIQUE‐RUNNERS  0:24'52

53 21 BAYÓN BARBERO, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:24'59

54 57 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:25'01

55 126 SANCHO SÁNCHEZ, PEDRO ANTONIO MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:25'03

56 49 CUADRADO PRIETO, SANDRA FEMENINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:25'06

57 173 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'15

58 3 MARTÍN MANJARRÉS, JOSÉ RAMÓN MASCULINO VETERANA D ESCUELA DE TAUROMAQUIA 0:25'15

59 117 CEBALLOS MARTÍN, ARANTZA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'16

60 8 LÓPEZ CHAVES, DOMINGO MASCULINO VETERANA C ESCUELA DE TAUROMAQUIA 0:25'16

61 167 MANSO GARCIA, MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:25'17

62 53 PEREZ CURTO, ESAU MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:25'18

63 179 HERRERO MELCHOR, JAIME MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'24

64 132 GONZÁLEZ SÁNCHEZ , JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:25'27

65 25 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA D APACHES RUNNING  0:25'28

66 69 BONAL ZAZO, MARIO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:25'33

67 158 CONDE MARTÍN, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'47

68 135 LOPEZ SANCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:26'00

69 87 RODRÍGUEZ GALAN, MANUEL MASCULINO VETERANA B FLECHAS ROJAS 0:26'00

70 169 VILLORIA CRESPO, OSCAR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'07

71 157 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'10

72 109 MARCOS GARCIA, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'11

73 6 VALVERDE HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'12

74 177 SÁNCHEZ MARTÍN, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'15

75 12 HERRERO CASTILLA, ANGELA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'15

76 33 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA D C.D. LA ARMUÑA 0:26'16

77 183 RODRIGUEZ GONZALEZ, NIEVES FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:26'23

78 103 SANTIAGO CALVO, DAVID MASCULINO VETERANA A SPAINRUN 0:26'23

79 165 RODRÍGUEZ BARRIGA, JOSÉ MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:26'26

80 9 RODRÍGUEZ PEREZ, RODRIGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'36

81 188 RUIZ MARTIN, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'38

82 118 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:26'40

83 160 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:26'41

84 141 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:26'47

85 136 RODRÍGUEZ FRAILE, ISIDORO MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:27'01

86 174 GOMEZ VALVERDE, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'06

87 34 GONZÁLEZ COURTECUISSE, JULIA FEMENINO VETERANA C C.D. LA ARMUÑA 0:27'13

88 186 PRADO SACRISTÁN, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:27'29

89 140 FLUXÁ MARTÍNEZ, PEDRO ANDRÉS MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:27'37

90 1 SANCHEZ SANTIAGO, JOSE IGNACIO MASCULINO VETERANA D ESCUELA DE TAUROMAQUIA 0:27'44
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91 153 ARANCON MARGENAT, OSCAR MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:28'25

92 114 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'30

93 111 MARTIN AIRES, ALÍCIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'36

94 131 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:28'53

95 116 DE ARRIBA MARTIN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:29'06

96 180 ALONSO GARCÍA, TRANSI FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'08

97 52 BUENO BARRIGA, ANTONIO MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:29'21

98 18 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:29'29

99 119 PÉREZ MANGAS, JESICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:29'52

100 63 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:29'57

101 7 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA E ESCUELA DE TAUROMAQUIA 0:30'52

102 11 SÁNCHEZ GALÁN, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'01

103 20 BAYÓN BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA D APACHES RUNNING  0:31'11

104 120 CUELLA MARTÍN, RAQUEL FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'29

105 19 CASTRO BAYÓN, SARA FEMENINO SENIOR APACHES RUNNING  0:31'34

106 108 ASENSIO HOLGADO, ANGEL MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:31'55

107 122 GARCÍA MARCOS, MARINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'56

108 172 GONZÁLEZ GARCÍA, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'57

109 50 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:32'58

110 65 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:32'58

111 86 DE ARRIBA CORRAL, JAVIER MASCULINO SENIOR FAMILYRUN 0:34'54

112 64 COSTA FERRAREZI, MELYSA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:34'54

113 102 DE ARRIBA RODRIGO, OSCAR MASCULINO VETERANA B SPAINRUN 0:34'57

114 26 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA D AT. MACOTERA ‐ JAMÓN PRIM 0:35'01

115 24 COMERON RAMOS, OSCAR MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING  0:37'39

116 112 GARCÍA SÁNCHEZ, LOURDES FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:39'32

117 61 SIERRA JIMÉNEZ, SUSANA FEMENINO VETERANA D CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:39'34
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 142 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:18'32.

2 59 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:18'39.

3 48 MACARRO MARTIN, ÁNGEL MANUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:18'40.

4 75 BLANCO BARRERA, CASIMIRO MASCULINO VETERANA B DT1 TEAM  0:19'23.

5 106 GALLEGO BARRIOS, MIGUEL MASCULINO SENIOR VELSALAMANCA  0:20'02.

6 54 PÉREZ CUESTA, RUBÉN MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:20'24.

7 45 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA FB&R 0:20'25.

8 127 HERNÁNDEZ MERA, VICTOR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:20'31.

9 46 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:20'34.

10 72 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:20'41.

11 31 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:20'42.

12 134 CÁCERES RIVAS, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:20'43.

13 36 ALONSO GARCÍA, HUGO MASCULINO VETERANA C C.D. LA ARMUÑA 0:20'56.

14 125 PEREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:21'13.

15 29 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA ‐ JAMÓN PRIM 0:21'19.

16 149 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:21'25.

17 159 BENITO MARTIN, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:21'32.

18 67 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:21'35.

19 47 LAMAS SAN BLAS, DAVID MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:21'39.

20 58 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:21'44.

21 51 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA D CD TEAM RUN&GO 0:21'45.

22 189 LORENZO TORRES, JUAN CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'56.

23 89 GONZALEZ VELAZQUEZ, SALVADOR MASCULINO VETERANA D INFORSAT 0:21'57.

24 162 RECOUVREUR ENCINAS, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'59.

25 44 IGLESIAS MIRANDA, PACO MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA FB&R 0:22'04.

26 39 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL MASCULINO VETERANA D CAZABACHES 0:22'06.

27 98 MARTÍN GÓMEZ, FERNANDO MASCULINO VETERANA C RUNNING LA RAYA  0:22'12.

28 139 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARTIN  JOSÉ MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:22'18.

29 146 CILLEROS BLAZQUEZ, FERMÍN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:22'29.

30 192 GONZÁLEZ FUENTES, EMILIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:22'42.

31 27 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS MASCULINO VETERANA D AT. MACOTERA ‐ JAMÓN PRIM 0:22'45.

32 148 CASAS JIMÉNEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:23'06.

33 5 MARTIN MEDINA, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'17.

34 37 ANTÚNEZ SÁNCHEZ, ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D. LA ARMUÑA 0:23'21.

35 16 MERCHAN MARTIN, JOSÉ RICARDO MASCULINO VETERANA E VINO DE TORO CAJA RURAL 0:23'30.

36 91 HERNÁNDEZ GARCÍA, CLAUDIO MASCULINO VETERANA C KODOKAI 0:23'31.

37 68 BLANCO HERNÁNDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:23'34.

38 95 PEREZ ROLLAN, PEDRO M MASCULINO VETERANA D NASÍO PA CORRÉ 0:23'40.

39 130 CUELLA PEÑA, ISIDRO MASCULINO VETERANA E INDEPENDIENTE 0:23'53.

40 168 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:23'56.

V CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

14‐11‐2021
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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41 185 MARTÍN SÁNCHEZ, VENTURA MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:24'00.

42 22 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING  0:24'04.

43 70 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:24'16.

44 28 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA D AT. MACOTERA ‐ JAMÓN PRIM 0:24'34.

45 170 VILLORIA CRESPO, MARIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'41.

46 23 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING  0:24'42.

47 90 SANCHO MARTIN, RUBÉN EDUARDO MASCULINO VETERANA C INTERSALA ATLETISMO 0:24'47.

48 107 ÁLVAREZ DEL CASTILLO, JORGE MASCULINO VETERANA D VILLIQUE‐RUNNERS  0:24'52.

49 21 BAYÓN BARBERO, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:24'59.

50 57 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:25'01.

51 126 SANCHO SÁNCHEZ, PEDRO ANTONIO MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:25'03.

52 173 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'15.

53 3 MARTÍN MANJARRÉS, JOSÉ RAMÓN MASCULINO VETERANA D ESCUELA DE TAUROMAQUIA 0:25'15.

54 8 LÓPEZ CHAVES, DOMINGO MASCULINO VETERANA C ESCUELA DE TAUROMAQUIA 0:25'16.

55 167 MANSO GARCIA, MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:25'17.

56 53 PEREZ CURTO, ESAU MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:25'18.

57 179 HERRERO MELCHOR, JAIME MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'24.

58 132 GONZÁLEZ SÁNCHEZ , JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:25'27.

59 25 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA D APACHES RUNNING  0:25'28.

60 69 BONAL ZAZO, MARIO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:25'33.

61 158 CONDE MARTÍN, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'47.

62 135 LOPEZ SANCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:26'00.

63 87 RODRÍGUEZ GALAN, MANUEL MASCULINO VETERANA B FLECHAS ROJAS 0:26'00.

64 169 VILLORIA CRESPO, OSCAR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'07.

65 157 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'10.

66 109 MARCOS GARCIA, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'11.

67 6 VALVERDE HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'12.

68 177 SÁNCHEZ MARTÍN, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'15.

69 103 SANTIAGO CALVO, DAVID MASCULINO VETERANA A SPAINRUN 0:26'23.

70 165 RODRÍGUEZ BARRIGA, JOSÉ MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:26'26.

71 9 RODRÍGUEZ PEREZ, RODRIGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'36.

72 188 RUIZ MARTIN, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'38.

73 160 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:26'41.

74 141 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:26'47.

75 136 RODRÍGUEZ FRAILE, ISIDORO MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:27'01.

76 174 GOMEZ VALVERDE, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'06.

77 186 PRADO SACRISTÁN, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:27'29.

78 140 FLUXÁ MARTÍNEZ, PEDRO ANDRÉS MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:27'37.

79 1 SANCHEZ SANTIAGO, JOSE IGNACIO MASCULINO VETERANA D ESCUELA DE TAUROMAQUIA 0:27'44.

80 153 ARANCON MARGENAT, OSCAR MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:28'25.

81 131 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:28'53.

82 52 BUENO BARRIGA, ANTONIO MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:29'21.

83 7 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA E ESCUELA DE TAUROMAQUIA 0:30'52.

84 11 SÁNCHEZ GALÁN, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'01.

85 108 ASENSIO HOLGADO, ANGEL MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:31'55.

86 172 GONZÁLEZ GARCÍA, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'57.

87 86 DE ARRIBA CORRAL, JAVIER MASCULINO SENIOR FAMILYRUN 0:34'54.

88 102 DE ARRIBA RODRIGO, OSCAR MASCULINO VETERANA B SPAINRUN 0:34'57.

89 24 COMERON RAMOS, OSCAR MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING  0:37'39.

18:42, 14/11/2021 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 6 de 20



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 15 LOBATO BENITO, LOURDES FEMENINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:21'29.

2 56 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:23'43.

3 17 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A ALBA RUNNING 0:24'04.

4 121 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'36.

5 49 CUADRADO PRIETO, SANDRA FEMENINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:25'06.

6 117 CEBALLOS MARTÍN, ARANTZA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'16.

7 12 HERRERO CASTILLA, ANGELA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'15.

8 33 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA D C.D. LA ARMUÑA 0:26'16.

9 183 RODRIGUEZ GONZALEZ, NIEVES FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:26'23.

10 118 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:26'40.

11 34 GONZÁLEZ COURTECUISSE, JULIA FEMENINO VETERANA C C.D. LA ARMUÑA 0:27'13.

12 114 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'30.

13 111 MARTIN AIRES, ALÍCIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'36.

14 116 DE ARRIBA MARTIN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:29'06.

15 180 ALONSO GARCÍA, TRANSI FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'08.

16 18 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:29'29.

17 119 PÉREZ MANGAS, JESICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:29'52.

18 63 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:29'57.

19 20 BAYÓN BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA D APACHES RUNNING  0:31'11.

20 120 CUELLA MARTÍN, RAQUEL FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'29.

21 19 CASTRO BAYÓN, SARA FEMENINO SENIOR APACHES RUNNING  0:31'34.

22 122 GARCÍA MARCOS, MARINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'56.

23 50 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:32'58.

24 65 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:32'58.

25 64 COSTA FERRAREZI, MELYSA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:34'54.

26 26 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA D AT. MACOTERA ‐ JAMÓN PRIM 0:35'01.

27 112 GARCÍA SÁNCHEZ, LOURDES FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:39'32.

28 61 SIERRA JIMÉNEZ, SUSANA FEMENINO VETERANA D CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:39'34.

V CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

14‐11‐2021
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS

18:42, 14/11/2021 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 7 de 20



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 48 MACARRO MARTIN, ÁNGEL MANUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:18'40.

2 106 GALLEGO BARRIOS, MIGUEL MASCULINO SENIOR VELSALAMANCA  0:20'02.

3 46 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:20'34.

4 29 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA ‐ JAMÓN PRIM 0:21'19.

5 47 LAMAS SAN BLAS, DAVID MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:21'39.

6 189 LORENZO TORRES, JUAN CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'56.

7 162 RECOUVREUR ENCINAS, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'59.

8 5 MARTIN MEDINA, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'17.

9 170 VILLORIA CRESPO, MARIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'41.

10 173 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'15.

11 179 HERRERO MELCHOR, JAIME MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'24.

12 158 CONDE MARTÍN, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'47.

13 177 SÁNCHEZ MARTÍN, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'15.

14 9 RODRÍGUEZ PEREZ, RODRIGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'36.

15 11 SÁNCHEZ GALÁN, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'01.

16 172 GONZÁLEZ GARCÍA, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'57.

17 86 DE ARRIBA CORRAL, JAVIER MASCULINO SENIOR FAMILYRUN 0:34'54.

V CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

14‐11‐2021
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

18:42, 14/11/2021 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 8 de 20



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 121 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'36.

2 49 CUADRADO PRIETO, SANDRA FEMENINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:25'06.

3 117 CEBALLOS MARTÍN, ARANTZA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'16.

4 12 HERRERO CASTILLA, ANGELA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'15.

5 114 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'30.

6 180 ALONSO GARCÍA, TRANSI FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'08.

7 120 CUELLA MARTÍN, RAQUEL FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'29.

8 19 CASTRO BAYÓN, SARA FEMENINO SENIOR APACHES RUNNING  0:31'34.

9 122 GARCÍA MARCOS, MARINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'56.

V CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

14‐11‐2021
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA

18:42, 14/11/2021 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 9 de 20



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 54 PÉREZ CUESTA, RUBÉN MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:20'24.

2 31 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:20'42.

3 168 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:23'56.

4 169 VILLORIA CRESPO, OSCAR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'07.

5 157 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'10.

6 109 MARCOS GARCIA, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'11.

7 6 VALVERDE HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'12.

8 103 SANTIAGO CALVO, DAVID MASCULINO VETERANA A SPAINRUN 0:26'23.

9 188 RUIZ MARTIN, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'38.

10 174 GOMEZ VALVERDE, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'06.

V CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

14‐11‐2021
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA

18:42, 14/11/2021 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 10 de 20



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 17 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A ALBA RUNNING 0:24'04.

2 111 MARTIN AIRES, ALÍCIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'36.

3 119 PÉREZ MANGAS, JESICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:29'52.

4 50 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:32'58.

V CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

14‐11‐2021
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA

18:42, 14/11/2021 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 20



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 59 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:18'39.

2 75 BLANCO BARRERA, CASIMIRO MASCULINO VETERANA B DT1 TEAM  0:19'23.

3 127 HERNÁNDEZ MERA, VICTOR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:20'31.

4 72 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:20'41.

5 67 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:21'35.

6 192 GONZÁLEZ FUENTES, EMILIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:22'42.

7 37 ANTÚNEZ SÁNCHEZ, ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D. LA ARMUÑA 0:23'21.

8 68 BLANCO HERNÁNDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:23'34.

9 185 MARTÍN SÁNCHEZ, VENTURA MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:24'00.

10 21 BAYÓN BARBERO, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:24'59.

11 57 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:25'01.

12 167 MANSO GARCIA, MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:25'17.

13 69 BONAL ZAZO, MARIO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:25'33.

14 87 RODRÍGUEZ GALAN, MANUEL MASCULINO VETERANA B FLECHAS ROJAS 0:26'00.

15 165 RODRÍGUEZ BARRIGA, JOSÉ MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:26'26.

16 102 DE ARRIBA RODRIGO, OSCAR MASCULINO VETERANA B SPAINRUN 0:34'57.

V CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

14‐11‐2021
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA

18:42, 14/11/2021 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 20



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 15 LOBATO BENITO, LOURDES FEMENINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:21'29.

2 56 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:23'43.

3 183 RODRIGUEZ GONZALEZ, NIEVES FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:26'23.

4 118 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:26'40.

5 18 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:29'29.

6 63 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:29'57.

7 64 COSTA FERRAREZI, MELYSA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:34'54.

8 112 GARCÍA SÁNCHEZ, LOURDES FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:39'32.

V CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

14‐11‐2021
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA

18:42, 14/11/2021 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 20



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 45 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA FB&R 0:20'25.

2 36 ALONSO GARCÍA, HUGO MASCULINO VETERANA C C.D. LA ARMUÑA 0:20'56.

3 125 PEREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:21'13.

4 149 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:21'25.

5 159 BENITO MARTIN, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:21'32.

6 58 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:21'44.

7 44 IGLESIAS MIRANDA, PACO MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA FB&R 0:22'04.

8 98 MARTÍN GÓMEZ, FERNANDO MASCULINO VETERANA C RUNNING LA RAYA  0:22'12.

9 146 CILLEROS BLAZQUEZ, FERMÍN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:22'29.

10 148 CASAS JIMÉNEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:23'06.

11 91 HERNÁNDEZ GARCÍA, CLAUDIO MASCULINO VETERANA C KODOKAI 0:23'31.

12 22 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING  0:24'04.

13 70 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:24'16.

14 23 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING  0:24'42.

15 90 SANCHO MARTIN, RUBÉN EDUARDO MASCULINO VETERANA C INTERSALA ATLETISMO 0:24'47.

16 8 LÓPEZ CHAVES, DOMINGO MASCULINO VETERANA C ESCUELA DE TAUROMAQUIA 0:25'16.

17 53 PEREZ CURTO, ESAU MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:25'18.

18 160 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:26'41.

19 141 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:26'47.

20 186 PRADO SACRISTÁN, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:27'29.

21 140 FLUXÁ MARTÍNEZ, PEDRO ANDRÉS MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:27'37.

22 153 ARANCON MARGENAT, OSCAR MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:28'25.

23 131 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:28'53.

24 52 BUENO BARRIGA, ANTONIO MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:29'21.

25 24 COMERON RAMOS, OSCAR MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING  0:37'39.

V CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

14‐11‐2021
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA

18:42, 14/11/2021 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 20



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 34 GONZÁLEZ COURTECUISSE, JULIA FEMENINO VETERANA C C.D. LA ARMUÑA 0:27'13.

2 116 DE ARRIBA MARTIN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:29'06.

3 65 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:32'58.

V CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

14‐11‐2021
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA

18:42, 14/11/2021 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 20



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 142 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:18'32.

2 134 CÁCERES RIVAS, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:20'43.

3 51 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA D CD TEAM RUN&GO 0:21'45.

4 89 GONZALEZ VELAZQUEZ, SALVADOR MASCULINO VETERANA D INFORSAT 0:21'57.

5 39 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL MASCULINO VETERANA D CAZABACHES 0:22'06.

6 139 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARTIN  JOSÉ MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:22'18.

7 27 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS MASCULINO VETERANA D AT. MACOTERA ‐ JAMÓN PRIM 0:22'45.

8 95 PEREZ ROLLAN, PEDRO M MASCULINO VETERANA D NASÍO PA CORRÉ 0:23'40.

9 28 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA D AT. MACOTERA ‐ JAMÓN PRIM 0:24'34.

10 107 ÁLVAREZ DEL CASTILLO, JORGE MASCULINO VETERANA D VILLIQUE‐RUNNERS  0:24'52.

11 126 SANCHO SÁNCHEZ, PEDRO ANTONIO MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:25'03.

12 3 MARTÍN MANJARRÉS, JOSÉ RAMÓN MASCULINO VETERANA D ESCUELA DE TAUROMAQUIA 0:25'15.

13 132 GONZÁLEZ SÁNCHEZ , JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:25'27.

14 25 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA D APACHES RUNNING  0:25'28.

15 135 LOPEZ SANCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:26'00.

16 136 RODRÍGUEZ FRAILE, ISIDORO MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:27'01.

17 1 SANCHEZ SANTIAGO, JOSE IGNACIO MASCULINO VETERANA D ESCUELA DE TAUROMAQUIA 0:27'44.

18 108 ASENSIO HOLGADO, ANGEL MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:31'55.

V CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

14‐11‐2021
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D MASCULINA

18:42, 14/11/2021 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 20



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 33 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA D C.D. LA ARMUÑA 0:26'16.

2 20 BAYÓN BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA D APACHES RUNNING  0:31'11.

3 26 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA D AT. MACOTERA ‐ JAMÓN PRIM 0:35'01.

4 61 SIERRA JIMÉNEZ, SUSANA FEMENINO VETERANA D CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:39'34.

V CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

14‐11‐2021
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D FEMENINA
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1 16 MERCHAN MARTIN, JOSÉ RICARDO MASCULINO VETERANA E VINO DE TORO CAJA RURAL 0:23'30.

2 130 CUELLA PEÑA, ISIDRO MASCULINO VETERANA E INDEPENDIENTE 0:23'53.

3 7 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA E ESCUELA DE TAUROMAQUIA 0:30'52.

V CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

14‐11‐2021
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA E MASCULINA
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1 5 MARTIN MEDINA, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'17.

2 3 MARTÍN MANJARRÉS, JOSÉ RAMÓN MASCULINO VETERANA D ESCUELA DE TAUROMAQUIA 0:25'15.

3 8 LÓPEZ CHAVES, DOMINGO MASCULINO VETERANA C ESCUELA DE TAUROMAQUIA 0:25'16.

4 9 RODRÍGUEZ PEREZ, RODRIGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'36.

5 1 SANCHEZ SANTIAGO, JOSE IGNACIO MASCULINO VETERANA D ESCUELA DE TAUROMAQUIA 0:27'44.

6 7 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA E ESCUELA DE TAUROMAQUIA 0:30'52.

7 11 SÁNCHEZ GALÁN, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'01.

8 108 ASENSIO HOLGADO, ANGEL MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:31'55.

V CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

14‐11‐2021
RESULTADOS CATEGORÍA PROFESIONALES TAURINOS MASCULINOS
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1 12 HERRERO CASTILLA, ANGELA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'15.

V CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

14‐11‐2021
RESULTADOS CATEGORÍA PROFESIONALES TAURINOS FEMENINOS
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